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SAMMENDRAG 

I forbindelse med detaljregulering av et område i Eikelund som vil tilrettelegges for ny boligbebyggelse er det foreslått 
å åpne en eksisterende bekk som per i dag renner i et lukket overvannsystem gjennom planområdet. 

NVE har stilt krav om å dimensjonere bekkeløp slik at det kan tåle flom. 

Dette notatet er en foreløpig betraktning av muligheter for bekkeåpning gjennom planområdet, og har kun fokus på å 
finne minstetverrsnitt for bekkeåpningen fra et hydrologisk perspektiv. Dette notatet tjener altså ikke som et 
flomfarenotat, og beregningene kan ikke brukes som flomsikre koter for ny bebyggelse. 

Det er foreslått et trapesform tverrsnitt som tåler 200 årsflom inkludert klimapåslag. Tverrsnittet foreslås med en 
rektangulært senket bunn, for å øke sannsynligheten for rennende vann størstedelen av året.   
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1 Bakgrunn 
Planområdet utgjør 39,6 daa og ligger ca. 500 meter øst for Paradis sentrum i Fana bydel i Bergen 
kommune (se Figur 1-1).  

Planforslaget er utarbeidet for Opphus AS og omfatter et område mellom Myravatnet og 
Sandbrekkevegen. Områdets beliggenhet, med gang- og sykkelforbindelser, nærhet til 
kollektivtransport og Myravatnet, gir gode forutsetninger for et attraktivt bomiljø. 

Hensikten med planforslaget er å tilrettelegge for ny boligbebyggelse som tar hensyn til 
eksisterende bebyggelse, eiketrær og natur- og landskapskvaliteter. Planområdet er avsatt til Ytre 
fortettingssone (sone 3) og grønnstruktur i kommuneplanens arealdel, og skal fortettes i tråd med 
dette. Den sørligste delen av planområdet er fredet som landskapsvernområde, og planforslaget 
skal sikre vernet av dette, grønnstruktur og friluftslivbruk i en helhet. For å styrke de blågrønne 
kvalitetene inngår bekkeåpning med et nytt park-/bekkedrag i planforslaget. Langs 
Sandbrekkevegen skal planforslaget tilrettelegge for videreføring av gang- og sykkelvei. 
Plankonsulent er Multiconsult Norge AS i samarbeid med Kime arkitektur og landskap AS. 

 

 

Figur 1-1: Plankart (utarbeidet av Multiconsult) 
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2 Forutsetninger 
Notatet inneholder: 

- Flomberegning for å finne dimensjonerende flomverdi. Flere beregningsmetoder blir 
benyttet. 

- Kapasitetsberegning av eksisterende kulvert 

- Beregne forslag til flere minstetverrsnitt for det åpne bekkeløpet, slik at det har kapasitet til 
dimensjonerende flomvannføring 

Formel som er brukt for å beregne minstetverrsnitt er forenklet beregning (Mannings formel). Disse 
beregningene og vurderingene vil tjene som en første betraktning for å finne et mulig 
bekketverrsnitt som øvrige fagmiljø kan bruke videre i prosjekteringer. Her undersøkes hvilkes 
minimumsareal som må settes av for at bekken skal kunne håndtere dimensjonerende 
flommengder, og et av hovedresultatene blir hvilken minste bredde som må settes av til vannflate i 
plankartet. Hensynssoner, herunder bl.a. kantvegetasjonssoner, avstand mellom bebyggelse og 
vassdrag og erosjonssikker avstand blir ikke behandlet i dette notatet, og må utredes videre. 

Det er viktig å nevne at dette er ikke et flomfarenotat, å levere flomsikre kvoter er ikke en del av 
oppdraget. 

I tillegg beregningene vil ikke ta hensyn til estetisk utforming eller øvrige hensyn, f.eks. akvatisk 
miljø. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10224866-01 Eikelunden - detaljregulering  multiconsult.no 

Flomberegning – Eikelund 

10224866-01-RIVA-NOT-002 02. september 2024/ 00 Side 6 av 33 

3 Flomberegninger 
Nedbørsfelt til bekken er beregnet ved å bruke Scalgo (se Figur 3-1). Feltet er 0,40 km2 og dekket av 
vegetasjon (cirka 65 %) og asfaltflater (cirka 35 %). 

Bekken renner delvis åpen inntil det går i et lukket overvannsystem gjennom planområdet før det 
renner ut i Myravatnet. 

 

Figur 3-1: Nedbørsfelt til bekken (hentet ut fra Scalgo) og planområdet (rød sirkel) 

3.1 Metoder for flomberegninger 

Det finnes flere ulike metoder for flomberegninger, hvor de fleste har betydelige usikkerheter. For 
å redusere usikkerheten i flomberegningen, er det derfor vanlig å gjøre beregninger med flere ulike 
metoder. Det er valgt å bruke den rasjonelle metode og nasjonalt formelverk for små nedbørfelt 
(NIFS). Disse metodene er valgt primært basert på feltets areal. 

3.2 Formelverk for små nedbørsfelt (RFFA-NIFS) 

Det er utført beregninger med en nasjonal regresjonsligning for flommer i små nedbørfelt (også kalt 
NIFS-formelen) som ble utviklet av NVE (Glad, 2015) for å beregne kulminasjonsverdier for små felt. 
Små felt er definert som nedbørfelt mindre enn ca. 60 km². Feltet er så vidt innenfor 
gyldighetsområdet til metoden. Inngangsparametere (se Tabell 3-1) er nedbørfeltareal, 
normalavrenning for perioden 1961-90, og effektiv sjøprosent. 
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Tabell 3-1: Resultater fra NIFS metode 

 

 

 

 

 

T = returperiode (hentet fra TEK17) 

ASE = effektiv sjøprosent (hentet fra Scalgo) 

qN = årlig middelavrenning 1961-1990 (hentet fra NEVINA) 

Q = vannføring 

3.3 Den rasjonelle formel 

Den rasjonelle formelen benyttes bare for mindre nedbørfelt, vanligvis opptil 2 km2 
(Vegdirektoratet, 2020). En annen viktig begrensing ved bruk av den rasjonelle formelen er at den 
ikke er egnet der det er betydelige sjøarealer i nedbørfeltet. 
Den rasjonelle formelen forutsetter at det er en direkte sammenheng mellom maksimal nedbør og 
avrenning. Den rasjonelle formelen er derfor best egnet der snøsmelting gir et begrenset bidrag til 
den maksimale avrenningen. 
Den rasjonelle formelen forutsetter videre at det er den samme nedbørintensiteten i hele feltet i 
beregningsperioden. 
 
Den rasjonelle formelen er gitt ved: 
Q = C * i *A [l/s] 
 
Q = Dimensjonerende vannføring [l/s] 
C = Avrenningsfaktor [-] 
i = Dimensjonerende nedbørintensitet [l/s*km2] 
A = Nedbørsfeltets areal [km2] 
 
Avrenningsfaktor, C 
Avrenningsfaktoren er en parameter som angir grunnens evne til å infiltrere og magasinere 
overvannet. Generelt gjelder at for flater med impermeabel grunn velges høye C-verdier, mens for 
flater med stor magasineringsevne velges lave verdier (Statens vegvesen) . 
 
Nedbørintensitet, i 
Nedbørintensitet er avhengig av nedbørforholdene på valgt område og konsentrasjonstiden, som 
er tiden det tar fra vannet faller i det hydrologisk mest avsidesliggende stedet og til det når fram til 
beregningspunktet (Statens vegvesen). 
Konsentrasjonstid er beregnet slik (Vegdirektoratet, 2020) 
t = K * (L/I)0,5 [minutt] 
 
t = Konsentrasjonstid [minutt] 
K = K-verdi [minutt/m0,5] 
L = Nedbørsfeltets lengde [m] 
I = Nedbørsfeltets helning [m/m] 
 
 

T 200 år 

Areal 0,40 km2 

ASE 0 % 

qN 72,2 l/s*km2 

Q200 2264 l/s 
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Resultatene er presentert i Tabell 3-2. 
 
Tabell 3-2: Resultater fra rasjonell metode 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

T = retur periode (hentet fra TEK17) 

ASE = effektiv sjøprosent (hentet fra Scalgo) 

dH = høydeforskjell (hentet fra Scalgo) 

L = nedbørsfeltets lengde (hentet fra Scalgo) 

t = konsentrasjonstid 

i = dimensjonerende nedbørintensitet (hentet fra Sandsli målestasjon) 

     Det er valgt Sandsli målestasjon pga god datakvalitet og lang dataserie 

Q = vannføring 

3.4 Vannføringer for flere gjentaksintervall 

Det er beregnet vannføring for flere gjentaksintervall for å se flomutvikling i bekketverrsnitt (se 
Tabell 3-3). 

Beregninger for foreslått tverrsnitt er vist i vedlegg. 

Tabell 3-3: vannføringer for flere gjentaksintervall 

  
Rasjonelle metode 

[m³/s] NIFS [m³/s] 

Qnormal (hentet fra NVE Atlas)  0.028 

2 1.45 0.85 

5 1.84 1.09 

20 2.39 1.45 

200 3.38 2.26 

3.5 Klimaendringer 

For å ta hensyn til fremtidige klimaendringer og økte flomstørrelser må det legges til et klimatillegg 
på flomverdiene. I henhold til Klimaservicesenter sin rapport for Hordaland, er det valgt en 
klimafaktor av 1,4 (Klimaservicesenter), som er anbefalingen for små nedbørfelt. 

T 200 år 

Areal 0,4049 km2 

ASE 0 % 

dH 130 m 

L 1655 m 

K 0,26 minutt/m0,5 

t 38 min 

C 0,64  
i 13060 l/s*km2 

Q200 3384 l/s 
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3.6 Valg av returperiode 

Siden det er boliger (sikkerhetsklasse F2) i planområdet som kunne være oversvømt gjelder TEK17 
(Direktorat for byggkvalitet, 2024) og er da 200 år valgt som returperiode. 

3.7 Sammenligning av resultater og valg av dimensjonerende flom 

De to brukte metodene gir ganske forskjellige resultater. For å redusere usikkerhetene knyttet til 
metodevalg, er det valgt å bruke gjennomsnittet fra de to metodene (se Tabell 3-4). 

 

NIFS-formelen gir også 2,5- og 97,5-persentilen for flomverdi av et gitt gjentaksintervall, altså vil det 
kunne representere konfidensintervallet som en forventer at T-års flom skal ligge innenfor, ved 
dette metoden. For 200-års flommen er 2,5-persentilen beregnet til 1,10 m³/s og 97,5-persentilen 
til 4,39 m³/s. 

Figur 3-2 viser at vannføring beregnet med rasjonell metode (der hvor rød pil peker) ligger innenfor 
usikkerhetsbandet, noe som er en indikasjon på at resultater fra begge metodene kan 
sammenlignes.  

 

Figur 3-2: usikkerhetsbandet til NIFS 

Tabell 3-4: Resultater fra de forskjellige metoder og gjennomsnitt 

 NIFS RASJONELL METODE GJENNOMSNITT 

Uten klimafaktor 2,26 m3/s 3,38 m3/s  2,82 m3/s  

Med klimafaktor 3,17 m3/s 4,74 m3/s 3,95 m3/s 
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4 Dimensjonering av bekkeløp 

4.1 Beregning av vannstand og valg av tverrsnitt 

Som nevnt i første kapittel inngår bekkeåpning som en del av planforslaget. Det er først valgt et 
tverrsnitt og deretter, ved å bruke Mannings formel for normalstrømning, er det beregnet 
vannstand i det gitte tverrsnittet ved en 200 årsflom, inkludert klimapåslag, som er beregnet til 3,95 
m3/s. I tillegg er det beregnet vannstand ved normalavrenning for å se hvilken vannstand en får ved 
små/dagligdagse vannføringer. Ved å omregne den spesifikke normalavrenningen for feltet, som er 
opplyst til å være 69,5 l/s*km², får en 0,028 m³/s. 

Fall langs bekken er stort sett konstant bortsett fra en strekning hvor det er planlagt å ha en 
vannflate (nr.2 i Figur 4-1). Fallet er beregnet utfra kvoter opplyst på plantegning, og målte lengder 
på samme tegning, og er beregnet til 10 promille. Dersom helningen endrer seg på hele eller deler 
av strekningen for bekken, vil også tverrsnittet kunne endre seg for å ha tilstrekkelig kapasitet til 
200-års flom. 

 I tillegg vil bekken måtte krysse  en kulvert og en bro (ved nr.1 og nr.3 i Figur 4-1). Bunnen av bekk 
skal være laget av stein og det er forutsatt at den skal være tett. 

Det er først bestemt å dele bekken i fire strekninger for å ta bedre hensyn til bekken sin topografi 
(se Figur 4-1), deretter er det beregnet vannstand i et trapesformet tverrsnitt for de forskjellige 
strekninger. Bunnen i kanalen er senket for å sikre rennende vann også ved lave vannføringer. 

Det anbefales sterkt at det i videre arbeid blir satt opp en hydraulisk modell for å avklare den reelle 
flomfaren for området. En slik modell vil kunne hensynta strømningsforhold på et detaljert nivå, og 
en vil kunne få kontroll på områder langs bekken som er utsatt for oversvømmelse. Konstruksjoner 
som kan påvirke strømningsforholdene, slik som klopper og bruer, og også viktig å få med i en 
hydraulisk modell.  
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Figur 4-1: Figuren viser de fire strekningene bekken er delt i beregningene 

Resultatene, som er vist i Vedlegg 1 (se Tabell 4-1 for en oppsummering av inputsdata), viser at 
vannstand (både ved en 200 årsflom og ved normalavrenning) er stort sett lik i alle strekninger. 

Det er ikke gjort beregning for strekning 2 siden det skal være en vannflate der, likevel tverrsnittet 
må ikke være mindre enn beregnet bekketverrsnitt (vist på Figur 4-5). 

Figur 4-2 viser et eksempel på et minimums bekketverrsnitt som vil kunne håndtere 200-års flom, 
inkl. klimapåslag. 

I videre utredninger, altså hydraulisk modellering, vil reell flomfare bli kartlagt, inkludert beregning 
av en sikkerhetsmargin, som må inkluderes for å fastsette flomsikre koter langs vassdrag. 

Tabell 4-1: oppsummering av inputsdata 

Strekning Helning [m/m] Manningstall [n] 

1 0,0125 20 

3 0,0083 20 

4 0,01 20 

 

1 

2 

3 

4 
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Figur 4-2: vannstand i tverrsnitt ved 200 årsflom inkl klimapåslag på 3,95 m³/s 

Figur 4-3 viser vannstand (merket med blå linje) i tverrsnitt ved normal avrenning. 

 

Figur 4-3: vannstand i tverrsnitt ved normalavrenning på 0,028 m³/s 

Figur 4-3 viser at ved normalavrenning («dagligdags»-vannføring) vil bekken fremstå som tørr 
(minimal vannstand).  
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Det er derfor valgt et annet tverrsnitt, slik at det er større sannsynlighet for rennende vann i bekken 
de fleste dager i året. Det vil kunne gi positive aspekter både i forhold til estetikk og til akvatisk 
miljø. 

Et sånt mål kan oppnås ved å ha en trapesform tverrsnitt med en rektangulær bunn, stor nok for 
normal avrenning (se Figur 4-4). 

Det gjort beregning kun for strekning 3 (vist i vedlegg) siden den er den med laveste fall og 
beregnede høyeste vannstand.  

 

Figur 4-4: vannstand i tverrsnitt ved normal avrenning på 0,028 m³/s 

Figur 4-5 viser vannstand i tverrsnitt ved en 200 årsflom, inkludert klimapåslag. 

 

 

Figur 4-5: vannstand i tverrsnitt ved 200 årsflom inkl klimapåslag på 3,95 m³/s 
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4.2 Senkning av bekkeløp 

Figur 4-5 i forrige kapittel viser at ved 200 årsflom vil vannstanden i bekkeløpet være 1,04 m over 
bunn. 

Ved å sammenligne bunnivå i bekken med kvote for planlagt bebyggelse, ser en at husene lengst 
nord trolig ligger for lavt med hensyn til vannstand i bekk under flom(vist på Figur 4-6). Det 
anbefales derfor å senke hele bekken med minimum 0,3 m, men dette er noe som må beregnes i en 
detaljert flomfareutredning, samt vurdere om det er tilgjengelig å senke bekkebunnen i hele 
lengden, eller om helningen vil endres (og dermed tverrsnittet).  Dersom bekken ikke kan senkes, 
må bebyggelsen heves. 

 

Figur 4-6: Figuren viser husnivå (røde piler) som vil ligge utsatt til for 200-års flom langs strekning til bekken (rød sirkel) 

En senkning av bekkeløpet vil også være nødvendig dersom det skal  gi mulighet for en større 
dimensjon på kulverten som bekken renner i under Myravegen, i den nordre grensen av 
planområdet. I beregningene av bekketverrsnitt er det lagt til grunn at denne krysningen har 
kapasitet til dimensjonerende flomvannføring, og at ikke noe vann blir magasinert på oppstrøms 
side av kulverten på grunn av begrenset kapasitet. 

 

 

34 moh 

33.1 moh 

32.9 moh 
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5 Kapasitetsberegninger for kulvert Myravegen 
I den nordre grensen av planområdet renner bekken i stikkrenne under Myravegen (markert med 
nr.1 på Figur 5-1). Ved utløpet av denne er det planlagt at bekkeåpningen skal starte. Det utføres 
her kapasitetsberegning for denne krysningen, for å finne minstedimensjon til å kunne håndtere 
200-års flom med klimapåslag. 

Det er også planlagt en vei over bekken, som enten får en bro- eller kulvertløsning (markert med 
nr.2 på Figur 5-1). Denne blir ikke utført beregninger for her, da det ikke foreligger tilstrekkelig med 
data som planlagt broløsning. Generelt anbefales det en lysåpning som ikke påvirker 
strømningsforholdene, altså at lysåpningen ikke snevrer inn bekketverrsnittet beregnet for 200-års 
flom. Dersom landkarene plasserer innenfor bekketverrsnittet, vil strømningen påvirkes og 
vannstanden oppstrøms vil kunne stige. Det er ytterlige krav til fribord mellom flomvannstand og 
UK bro, som også må hensyntas i prosjektering. 

 

Figur 5-1: Illustrasjonsplan (tilsendt fra Kime arkitektur og landskap AS) som viser kulvert og bro (røde sirkler) 

1 

2 
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5.1 Dimensjonering av kulvert 

I nordlig grense av planområdet går Myravegen, som bekken i dag krysser under i et rør med 
diameter 525 mm. Det er undersøkt om denne har tilstrekkelig kapasitet til dimensjonerende 200-
års flom, og hva den eventuelt bør ha som minstedimensjon. Bekken renner videre i et lukket 
overvannsystem med utløp i Myravatnet. 

Beregningene for bekketverrsnitt har tatt utgangspunkt i at det er full kapasitet i denne kulverten. 
Dette betyr at det må avklares med vegeier om oppgradering av kulverten, og/eller at det gjøres 
beregninger for den sekundære flomveien til bekken dersom kulverten ikke oppgraderes. 

VA-rammeplan som var gjort for området viser at flomvegen ville følge bekken. 

Kapasitetsberegning er gjort med Basal sin programvare (Basal, 2024) og viser at den eksisterende 
kulverten, som har en diameter på 525 mm (og da kapasitet for å håndtere cirka 200 l/s), er ikke 
stort nok for å håndtere 200-års flommengder (se Tabell 5-3). 

Som vist i Tabell 5-3 så er nødvendig minstediameter 1800 mm, noe som er altfor stort til å kunne 
plasseres under vegen (se Tabeller 5-1 og 5-2 under). Dette gjelder også ved å senke bekken.  

Tabell 5-1: høyder ved kulvert 

Vegnivå [moh] 

(hentet fra 
Scalgo) 

Estimert vegunderdekning [m] 

(det er et min. og må undersøkes i 
neste prosjekteringsfase) 

Bunnnivå 
bekk[moh] 

Maks kulvert 
diameter [m] 

34,7 0,5 33,5 0,7 – ytre 
diameter 

0,5 – indre 
diameter 

 

Tabell 5-2: høyder ved senket kulvert 

Vegnivå [moh] 

(hentet fra 
Scalgo) 

Estimert vegunderdekning [m] 

(det er et min. og må undersøkes i 
neste prosjekteringsfase) 

Bunnnivå 
bekk 
[moh] 

Maks kulvert 
diameter [m] 

34,7 0,5 33,2 1 – ytre diameter 

0,8 – indre 
diameter 

 

Tabell 5-3: oppsummering av kapasitetsberegning 

Vannføring ved 200 
årsflom inkl. 
klimapåslag [l/s] 

Kulvert materiale Eksisterende 
diameter [mm] 

Nødvendig diameter 
[mm] 

3954 Betong 525 1800 
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5.2 Kapasitetsberegning med HY-8 

Det er beregnet rektangulært kulverttverrsnitt programvare HY-8 for å finne dimensjon på senket 
kulvert som kan tåle flommengder. 

Resultat på kapasitetsberegningen viser at en betongkonstruksjon med minstedimensjoner 3 m 
bredde * 0,8 m høyde vil kunne tilfredsstille kravene (se Figur 5-2). Det bemerkes at ved bredder 
over 2,5 m blir konstruksjonen regnet som bro og ikke kulvert (Statens Vegvesen, 2024). Ytterligere 
senkning av bekkeløpet må til for å kunne redusere bredden, eventuelt flere mindre parallelle 
gjennomløp. 

Tilstoppingsfaren er ikke tatt hensyn til og må vurderes i neste fase. 

Inputsdata for beregningene er oppsummert i Tabell 5-4. 

 

Figur 5-2: resultat på kapasitetsberegning (HY-8) 

Tabell 5-4: oppsummering av inputsdata 

Helning [m/m] Manningstall [n] Innløpsutforming 

(antatt 
innløpskontroll) 

Lengde [m] 

0,033 0,012 Rektangulær 8 
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6 Konklusjon og anbefalinger 

6 

Denne flomberegningen har sett på mulige tverrsnitt for åpning av bekken som renner ut i 
Myravatnet. I dag går bekken i lukket rør langsmed planområdet, fra Myravegen til noe oppstrøms 
Myravatnet. 

Det foreslås et trapesformet tverrsnitt med en rektangulær senket bunn for å øke sannsynligheten 
for rennende vann størstedelen av året.  

Gitt forutsetningene om et jevnt fall på 10 promille og materialvalg som omtalt, vil et 
bekketverrsnitt som vist i Figur 6-1 kunne ha kapasitet til 200-års flom inkl klimapåslag, og det vil ha 
en smalere forsenking der vannet kan renne ved «dagligdagse» vannføringer, her er det beregnet 
ved qN, normalavrenningen for feltet for referanseperioden 1991-2020.  

Toppbredden, altså arealet som må settes av til bekkesone, må sees på som veiledende, siden 
dette er et minstetverrsnitt som ikke inneholder sikkerhetsmargin, oppbygning, krav til 
hensynssoner langs vassdrag, hensyn til akvatisk miljø eller erosjonssikker avstand, mellom annet. 
Dette er forhold som må utredes videre. Beregningene har antatt tett bunn, altså at det ikke skal 
skje infiltrasjon fra bekkebunnen. 

 

Figur 6-1: Forslag til bekketverrsnitt som kan håndtere 200-års flom inkl. klimapåslag 

Beregningene har forutsatt at stikkrennen som i dag ligger under Myravegen blir oppgradert til en 
betongkonstruksjon med 3 m bredde * 0,8 m høyde for å kunne håndtere 200-års flom inkl. 40 % 
klimapåslag. Denne høyden på kulverten fordrer at utløpet senkes med minimum 0,3 m for å oppnå 
tilstrekkelig overdekning. Det vil trolig være gunstig og at bekkeløpet nedstrøms senkes noe med 
tanke på flomfare, så det anbefales å senke bunn bekkeløp med 0,3 m sammenlignet med koter vist 
på Figur 4-6. Dette er et forhold som må vurderes mer i detalj i samråd med andre fagmiljø. Vegeier 
er en privat aktør, og selve kulvertløsningen og om eller når den kan utføres, må avtales med dem.  

Det er viktig å påpeke at det her er brukt en forenklet metodikk for de hydrauliske beregningene, 
Mannings formel. For å finne endelig flomsikker kote langs planområdet ved en bekkeåpning som 
her skissert, anbefales det et tverrfaglig samarbeid og der det settes opp en hydraulisk modell som 
kan modellere flomvannstand for det nye terrenget. Denne kan også benyttes til å beregne 
nødvendig sikkerhetsmargin, og hastigheter på vannet som vil si noe om erosjonsfaren langs 
vassdraget. Disse forholdene, sammen med vurderinger rundt akvatiske forhold i den åpne bekken, 
bestemmelse av hensynssone for kantvegetasjon langs vassdrag, ref. PBL §1-8, og geologiske og 
geotekniske vurderinger av bekketraseen vil til sammen bestemme endelig trasè, utforming og 
helning, m.m. for en eventuell bekkeåpning langs planområdet.  
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8 Vedlegg 
- Vedlegg 1: Mannings formel for normalstrømning 

8.1 STREKNING 1 – TRAPESFORM TVERRSNITT - 200 ÅRSFLOM 

 

8.2 STREKNING 1 - TRAPESFORM TVERRSNITT – 20 ÅRSFLOM 
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8.3 STREKNING 1 - TRAPESFORM TVERRSNITT – 5 ÅRSFLOM 

 

8.4 STREKNING 1 - TRAPESFORM TVERRSNITT – 2 ÅRSFLOM 
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8.5 STREKNING 1 - TRAPESFORM TVERRSNITT - NORMAL AVRENNING 
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8.6 STREKNING 3 – TRAPESFORM TVERRSNITT - 200 ÅRSFLOM 

 

8.7 STREKNING 3 - TRAPESFORM TVERRSNITT – 20 ÅRSFLOM 
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8.8 STREKNING 3 - TRAPESFORM TVERRSNITT – 5 ÅRSFLOM 

 

8.9 STREKNING 3 - TRAPESFORM TVERRSNITT – 2 ÅRSFLOM 
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8.10 STREKNING 3 – TRAPESFORM TVERRSNITT – NORMAL AVRENNING 
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8.11 STREKNING 4 – TRAPESFORM TVERRSNITT - 200 ÅRSFLOM 

 

8.12 STREKNING 4 – TRAPESFORM TVERRSNITT - 20 ÅRSFLOM 

 

 

 

 

 

 



10224866-01 Eikelunden - detaljregulering  multiconsult.no 

Flomberegning – Eikelund 

10224866-01-RIVA-NOT-002 02. september 2024/ 00 Side 27 av 33 

8.13 STREKNING 4 – TRAPESFORM TVERRSNITT - 5 ÅRSFLOM 

 

8.14 STREKNING 4 – TRAPESFORM TVERRSNITT - 2 ÅRSFLOM 
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8.15 STREKNING 4 – TRAPESFORM TVERRSNITT – NORMAL AVRENNING 
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8.16 STREKNING 3 – TRAPES- OG REKTANGULÆRFORM TVERRSNITT - 200 ÅRSFLOM  
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8.17 STREKNING 3 – TRAPES- OG REKTANGULÆRFORM TVERRSNITT – 20 ÅRSFLOM  
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8.18 STREKNING 3 – TRAPES- OG REKTANGULÆRFORM TVERRSNITT – 5 ÅRSFLOM 
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8.19 STREKNING 3 – TRAPES- OG REKTANGULÆRFORM TVERRSNITT – 2 ÅRSFLOM 
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8.20 STREKNING 3 – TRAPES- OG REKTANGULÆRFORM TVERRSNITT – NORMAL AVRENNING 
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